dita intelliguntur et que dicti iacobus et bonifacius
in se retinent et retinuerunt sunt hec scilicet iilla

gine que appellatur caminata et in uinea et terra

adiacenti dicte domui cui coheret ab una parte terra

uiualdini de uiualdo et ab alia parte terra france

schini de rollando et terra ugonis de terra infra

fossatus qui appellatus terrus superius mons. item

quedam terra que est in uaragine que fuit iohan

nis de girardo que fuit extimata et in solutum data

dicto bonifacio pro debito suo proprio ut dicit. item

posse quod fuit rati quod est in uaragine et quod

dicitur emisse quondam manuel malocellus precio

librarum quindecim. item pratum quod est in ter

ritorio albizolle quod dicunt fuisse alberti de cheno

et quod habuit titulo emptionis pro libris xmL uel

circa. item in uaragine terra uineata quam dictus

iacobus emisse dicitur ab aldixia cantonna de qua

dicitur esse instrumentum manu iacobi de uaragine

notarii precio librarum vlL ianue. item in tellis

quedam terra que fuit petri garrauuti et que exsti

mata fuisse dicitur dicto iacobo pro libris sex ianue.

item in albizola quedam terra que dicitur fuisse me

legue et extimata dicto quondam manueli. actum

ianue in palacio illorum aurie in quo habitat abbas

populi testes obertus paxius et nicolaus guercius qui

dictauerunt dictum instrumentum loysius caluus

iohannes bonihominis guillielmus de bartholomeo et

lanfranchus de ualario notarius anno dominice na

tiuitatis MccLxxxL die x. februarii inter terciam et

uonam. indictione secunda.

q xcv p

f/enditis a iacobo et liongfacioy Largzfranchi quon

dam lllulocelli fliisi ianuensi communi eorum par

tibus villarum et districtuum l/araginis et Albizolaea

quas cum aliis eiusdem gentis adhuc indivisas ha

bebantk ad divisionem earumdenz inter hos et ial

nucnse commune proceditur et unicuique pars sua

assignaturu

MSML iijf-aprilis

LlotL A. fuL agi coi c. foL sia

f ll. ll. j

ln nomine domini amen. ansaldus aurie sindicus

actor seu procurator comunis ianue ut de sindicatu

constat per instrumentum scriptum manu marini

de monterosato notarii MccLxxxL die ueneris xxL ill

aprilis nomine ipsius comunis ianue et pro ipso co

muni ex una parte et nicolaus thedixinus et anto

ninus filii et heredes quondam iacobi marocelli pro

tribus partibus nominibus eorum et nomine georgii

fratris eorum filii et heredis dicti quondam iacobi

i pro quarta parte pro quo promiserunt de rato et

thomas marocellus filius et hcres quondam henrici

flj cod fL habet xx.
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marocelli et albertinus et luchinus filii et heredes a clarotus calegarius